INDICAÇÃO Nº 02033/2010
Solicita troca, substituição e/ou ampliação dos pontos de ônibus localizados na Rodovia Quintino de Lima, Bairro Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca, substituição e/ou ampliação dos pontos de ônibus localizados na Rodovia Quintino de Lima, Bairro Campininha.
JUSTIFICATIVA:

É antiga esta justa esta reivindicação dos moradores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
JÚLIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº 02284/2010